
Farní listy X/ 2007 

 
str.4 

��������	�
�����
����

 
 

Je to až 
neuv��itelné, jak 
ten �as letí, ale 

T�íkrálová 
sbírka se op�t 
blíží. A protože 
je moc v�cí, 
které je t�eba 
zajistit, tak bych 
rád napsal pár 

�ádek o T�íkrálové sbírce 2008.  
Stejn� jako p�i letošní sbírce se m�žeme t�šit na 
slavnostní zahájení s pr�vodem od klášterního 
kostela p�es nám�stí s hlavním programem 
v arcid�kanském kostele. Zahájení prob�hne 
v sobotu 5. ledna od 14.00. P�i této sbírce nás 
podpo�í svou ú�astí starosta m�sta, dále pak 
budeme mít možnost (pro vás, kdo jej ješt� neznáte) 
seznámit se s prezidentem Diecézní charity Plze� – 
P. Adamem Lodkem.  
Sbírka pak bude probíhat od 5. do 8. ledna. 
 
A abychom všechno dob�e zajistili, obracíme se na 
vás, rodi�e, a p�edevším na vás, kluci a holky, 
poj�te s námi koledovat. Kdo jste koledovali 
minule, tak víte, že za tu trochu námahy to 
rozhodn� stojí. A navíc! Pro všechny, kte�í se 
zú�astní koledování, je p�ipraven zajímavý film 
a setkání s biskupem Františkem Radkovským, a to 
odpoledne 19. 1. 2008 v kin� �akan v Domažlicích. 
Takže se ni�eho nebojte a zkuste si „t�íkrálovat“ 
naživo.  
Bude zajišt�no teplé ob�erstvení na fa�e, d�ti budou 
po dobu sbírky pojišt�né a s každou skupinkou 
p�jde dosp�lý vedoucí.  
V roce 2008 je ú�elem sbírky pomoc rodinám 
a lidem v nouzi u nás i v zahrani�í a podpora 
charitního díla. Letošní sbírka podpo�í z t�chto 
prost�edk� t�i projekty, které v našem regionu 
provozujeme: Terénní sociální služba 
v Domažlicích, Volno�asový klub Duha pro 
handicapované, a také Domov sv. Zdislavy pro 
matky s d�tmi v tísni v Havlovicích.  
 
Sbírka nám p�ipomene událost, která se stala 
p�ed více než 2000 lety, kdy t�i mudrci 
z Východu p�inesli Ježíši, narozenému v chudém 
chlév�, královské dary: zlato, kadidlo a myrhu. 
Mudrci pak cestou zp�t do svých domov� 
zv�stovali všem lidem poselství o narození 
Krista. 
 
Koordinátorem sbírky jsem já – Št�pán Glac. Pokud 
máte n�jaké otázky, m�žete volat na tel. 731 433 
092. 

������	�����
��	��
��������

 

Školní rok je už dávno v plném proudu, je tedy 
na�ase p�edstavit d�ti, které se letos setkávají 
ve farním sálu p�i výuce náboženství. Jako první se 
nám p�edstavuje skupina žák�, kte�í o Slavnosti 
seskání Ducha svatého p�ijmou poprvé svaté 
p�ijímání. Každý �tvrtek od 13.00 hodin na naše 
setkání p�ichází (naho�e zleva) Kája, Martin, Lenka 
a (dole zleva) Št�pán, Míša a Filip. Katechetou je 
P. Miroslaw Gierga 
 

������
	�
�������


Svoji první fotografickou výstavu zahájila 
ve farním sklípku Renáta Šnebergerová. Fotografie 
žralok�, které autorka po�ídila p�i potáp�ní na Kub� 
si m�žete po ukon�ení výstavy koupit a tím p�isp�t 
na domažlickou charitu. 
 


